
ご支援のお願い 

  沖縄県立向陽高等学校 30 周年記念事業期成会  

会長 大田 茂秋  

 

 沖縄県立向陽高等学校は、おかげ様で令和５年に創立３０周年を迎えます。３０周年の

節目を機会に、これまでの歴史を振り返り、新たな時代を切り開いていく子供たちの輝か

しい未来を祈念して、記念事業並びに記念誌作成などを企画し、現在その準備に取り組ん

でおります。しかし、本事業を行うにあたり、その経費を十分にまかないきれないのが現

状です。 

 つきましては、出費多端な折、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨にご理解・ご

賛同いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【記念事業概要】 

①記念式典   ②学校車等の購入   ③向陽高校創立３０周年記念誌発行 

【寄附要領】 

〇募 集 方 法：一口５，０００円から 

〇ご寄附方法：別紙、ご寄附申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて

ご送信下さい。 

〇お振込み方法：①別紙の寄附金振込依頼書を使用し、金融機関窓口にて現金で納付 

        （振込依頼書記載の４つの金融機関であれば全店舗でご利用可能です） 

       ②ＡＴＭまたはインターネットバンキング等でのお振込み 

 

 

 

 

注意：指定の振込依頼書以外でのお振込みは手数料がかかりますのでご了承ください。 

    なお、この寄付金は、国等に対する寄附金とは異なるため、税金の控除には該当 

しませんのでご注意ください。            

〇期 限：令和５年１０月３１日 

〇その他：２口以上寄附をいただいた法人様には、貴社の御名刺とご寄附内容を『向陽高

校創立３０周年記念誌』に掲載し、一冊進呈いたします。 

 

 ※御名刺は白黒印刷となりますので、ご了承ください。（サイズ縦 55mm×横 91mm） 

  名刺サイズの広告でも可能です。詳しくは下記までお問合せください。 

琉球銀行 東風平支店（普）５２６９４９  沖縄海邦銀行 八重瀬支店（普）３３２２４ 

沖縄銀行 八重瀬支店（普）１２９７７０４ 沖縄県農協 具志頭支店（普）２２６７８ 

口座名義：沖縄
おきなわ

県立
けんりつ

向陽
こうよう

高等学校
こうとうがっこう

創立
そうりつ

３０周年
３０しゅうねん

記念
き ね ん

事業
じぎょう

期成会
きせいかい

 会長
かいちょう

 大田茂
おおたしげ

秋
あき

 

 

向陽高等学校 30 周年記念事業期成会 

事務局 書記会計 江邑
え む ら

 椎奈
し い な

 

TEL：098-998-9324 

FAX：098-998-9326 

            Mail：pta@koyo-h.open.ed.jp 


